Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 251/99
Em, 29 de setembro de 1999.

Câmara Manm.mal da ftnohleta (KS)

v, S?
Apr

Sala üâs

P r 0 sT"oô ri

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde se expõe e requer conforme segue:

Que o setor competente da municipalidade realize em atenção às
promessas feitas aos moradores de Chapada do "Á", o asfaltamento do trecho que
liga a referida comunidade até a Rodovia que se estende Jabaquara à Samarco.
Inclusive, passando o asfalto por toda a extensão da rua principal de Chapada do
"Á".

Por derradeiro, solicita-se a recuperação ou o asfaltamento da
rua que liga o colégio de Chapada do "Á", até a Caixa D'água.

Sala das sessões, 29 de setembro de 1999.

JOCELEM GQ^ALVES DE JESUS
'^ereador

Cámaia «unitipat ík 'ntUieia
y. fi o \ o c o o

.  fis. .A3i-
Anthieia

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS